РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЧАРЫШСКОГО

РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

     29.11. 2010                                 с. Чарышское                                       №   88/1
О создании рабочей группы

по совершенствованию правового
положения муниципальных  учреждений
образования,  подведомственных комитету
Администрации Чарышского района
по образованию

               В целях своевременной реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений)  и распоряжения  Администрации края от 21.05.2010 № 156-р об утверждении плана мероприятий по совершенствованию правового положения краевых государственных учреждений
п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить состав рабочей группы по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений образования, подведомственных комитету Администрации Чарышского района по образованию, согласно приложению.
2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений образования, подведомственных комитету Администрации Чарышского района по образованию.
3. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию                                          С.И. Хохлов
Апельканс
22386
Утвержден
Приказом комитета по образованию

от 29.11.2010 № 88/1
Состав рабочей группы  по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений образования, подведомственных комитету Администрации Чарышского района по образованию.

           Хохлов С.И.- заместитель главы по социальным вопросам, председатель комитета по образованию, председатель комиссии;
          Апельканс Г.В.- специалист комитета по образованию, заместитель председателя комиссии;

          Алифанова Н.Г.- экономист комитета по образованию;

          Бушуева Е.Н.- главный бухгалтер комитета по образованию;

          Нечаев Сергей Юрьевич – ведущий специалист комитета по         образованию;

          Пичугина Анна Васильевна - методист комитета по образованию;

          Переверзева В.Г.- главный специалист комитета по образованию;

          Терехова Татьяна Сергеевна - директор Центра детского творчества.